Financiamiento 1.3.2, del Presupuesto de Gastos vigente; 

Por ello, en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

Artículo 1°: Reconócese la suma total de PESOS CIENTO VEINTISÉIS MIL OCHOCIENTOS 

OCHENTA ($ 126.880), correspondiente al mes de octubre del año 2021, en función de los 

Contratos de Obra suscriptos y por los montos correspondientes a cada una de las personas 

detalladas en el Anexo I, que forma parte integrante del presente. 

Artículo 2°: Autorízase a abonar la suma total de PESOS DOSCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL 

DOSCIENTOS NOVENTA Y DOS ($ 276.292), correspondiente a los meses de noviembre y 

diciembre del año 2021, en función de los Contratos de Obra suscriptos y por los montos 

correspondientes a cada una de las personas detalladas en el Anexo I del presente. 

Artículo 3°: Autorízase a la Dirección General de Contaduría a imputar y librar Orden de Pago a